

Betingelser

Betaling: Se aftale på faktura.

Opsætning: Bandet skal som minimum have 2,5 time til rådighed inden arrangement for opstilling, lydprøve mv.

Adgang & Plads: Vi anvender transportmidler under opsætning skal der som minimum være 1,2 meter fra scenekant til publikum, derved undgås forstyrrelser af bordopstilling mv. Scenen skal som udgangspunkt være minimum 3x4 meter. Mindre spillesteder kan også forekomme og særaftaler kan etableres. Ændringer til opstilling samt lyd og det endelige resultat følges heraf.

Strømforsyning: Hvis noget af bandets instrumenter eller udstyr er beskadiget af fejlfunktion eller forkert betjening af strømforsyningen, vil arrangøren refundere alle omkostninger, der er afholdt til at reparere eller udskifte de instrumenter eller udstyr. Der anvendes 5-polet 16 ampere CEE, hvoraf maksimumslængden hertil må være 20 meter (normalt kraftstik/komfurstik). På scenen anvendes godkendte danske 230v stik m. jord.

Forplejning: Mad og drikke skal finde sted til ethvert arrangement. Nærmere aftale heraf finder sted inden underskrevet kontrakt. Er fri drikke ikke muligt, skal der som minimum være 1 liter vand og 0,5 liter af anden form for væske (øl, sodavand, energidrik, cider, most) til rådighed pr. time.

Forsinkelser & Afbrydelser: Hvis en optræden er forsinket, afbrudt eller afslutter tidligt som følge af en handling eller unladelse af arrangøren eller på grund af vejrforholdene, skal arrangøren stadig betale halvdelen af kontraktbeløbet (50%) som kompensation, se også underskrevet kontrakt.

Forsikring: Arrangøren forpligter at dække enhver skade, misvedligehold eller andet forbundet med en optræden på udstyr, såvel som personelle skader, med det fulde beløb.

Personfølsomme oplysninger: Skal behandles efter persondatalovgivningen. Se mere på: www.datatilsynet.dk.

Offentlige spillesteder: Der pålægges et beløb svarende til DKK 829,- til KODA & GRAMEX.

Lov: Gyldigheden, fortolkningen og opfyldelsen af denne Aftale, vil udelukkende blive underlagt lovgivningen i Danmark.

(Såfremt arrangør sørger for at anskaffe lyd og lys): For at sikre publikum den bedste oplevelse, er der nogle krav til lydanlægget, som vi vil bede jer opfylde, således at alle får en god oplevelse, og kvaliteten af vores optræden ikke bliver påvirket. PA-systemer skal være dimensioneret til at dække hele publikumsarealet med et fornuftigt lydtryk. Systemet skal være af professionel kvalitet. Hjemmebyggede systemer og disco systemer accepteres ikke, herunder også systemer af mærkerne Mackie, Behringer, Next, Extreme, DAP. Systemet skal så vidt muligt altid flyves, således at systemer stacket på gulvet undgås. Ved arrangementer med over 300 deltagere, skal systemet flyves. Der skal være en tekniker til stede, med indgående kendskab til systemet under hele arrangementet. Systemet skal godkendes på forhånd af vores tekniker.